

OFFICIAL



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 753/2020

Request:

- 1) Can you please tell me how many sexually trained investigation officers are employed by the force. SOTO officer.
- 2) How are these dispersed between uniform and CID?
- 3) How many are based in the Ilanelli region?
- 4) Does your force have a RASSA department.

Response 1:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- 96 SOTO officers

Response 2:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- CID – 57 SOTO officers
- Uniform – 39 SOTO officers

Response 3:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, the details of which are as follows:

- 9 SOTO officers

Response 4:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does not have a specific RASSA department.

It should be noted that owing to the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such matters the information provided may or may not be accurate.

(This is a response under the Freedom of Information Act 2000 and disclosed on 16/12/20)